
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

28 апреля 2021 года                                                                                                № 200 

 

Об участии в стажировке управленческих 

команд по дополнительной профессиональной 

программе «Эффективные управленческие 

практики в условиях сельских муниципальных 

образований и малых городов»  

 

На основании письма Департамента образования Орловской области от 

28.04.2021 года № 4-1-603 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 12 мая 2021 года делегацию Хотынецкого района (список 

прилагается) на участие в стажировке управленческих команд по дополнительной 

профессиональной программе «Эффективные управленческие практики в 

условиях сельских муниципальных образований и малых городов» на базе 

ФГБОУ ВО «Орловский государственный аграрный университет имени Н.В. 

Парахина». 

2. Директору МБОУ-Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова (Гайда             

И. В.) предоставить транспорт для доставки участников стажировки в г. Орел (ул. 

Генерала Родина, 69) и обратно. Отъезд от здания администрации района 12 мая 

2021 года в 07.45 часов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

И. о. начальника отдела образования                                                 Н. В. Шаменкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу отдела образования  

администрации района  

от 28.04.2021 года № 200 

  

Список участников стажировки управленческих команд по дополнительной 

профессиональной программе «Эффективные управленческие практики в 

условиях сельских муниципальных образований и малых городов» 

Хотынецкий район 

 

 № 

п/п 

ФИО Наименование образовательной 

организации, должность 

 1 Зарубина Любовь Михайловна отдел образования администрации 

района, начальник 

2 Шаменкова Наталья Викторовна отдел образования администрации 

района, главный специалист 

3 Петюкова Екатерина Николаевна МБОУ-Богородицкая СОШ, директор 

4 Курулева Ирина Васильевна МБОУ-Богородицкая СОШ, методист 

5 Горбунов Александр Викторович МБОУ-Жудерская СОШ, директор 

6 Зверькова Ирина Викторовна МБОУ-Жудерская СОШ, методист 

7 Ветрова Елена Викторовна МБОУ-Краснорябинская СОШ им. 

П.И.Бровичева, директор 

8 Корева Марина Евгеньевна МБОУ-Краснорябинская СОШ им. П. 

И. Бровичева, методист 

9 Махова Наталья Ивановна МБОУ-Ильинская СОШ, директор 

10 Архипова Елена Алексеевна МБОУ-Ильинская СОШ, методист 

11 Быкова Раиса Васильевна МБОУ-Хотимль-Кузменковская СОШ, 

директор 

12 Бурлакова Марина Владимировна МБОУ-Хотимль-Кузменковская СОШ, 

методист 

13 Гайда Ирина Владимировна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. С. Г. 

Поматилова, директор 

14 Кащеева Ольга Викторовна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. С. Г. 

Поматилова, заместитель директора по 

УР 

15 Доронина Анна Михайловна МБОУ-Хотынецкая СОШ им. С. Г. 

Поматилова, заместитель директора по 

ВР 

16 Матюшкина Елена Алексеевна МБОУ-Юрьевская СОШ, директор 

17 Персидская Елена Николаевна МБОУ-Юрьевская СОШ, методист 

18 Солохина Валентина Григорьевна МБОУ-Студеновская ООШ, директор 

19 Сафронова Ирина Алексеевна МБОУ-Студеновская ООШ, методист 

20 Маркина Елена Викторовна МБУ ДО «Хотынецкий Дом детского 

творчества» 
 


